令和６年１０月９日

関 係 各 位

新潟市水道局

総務部経理課長

積算疑義申立の精査結果について（お知らせ）

 積算疑義申立のあった案件の精査結果については、下記のとおりです。

 なお、個別の疑義申立の内容及び回答については、新潟市水道局ホームページの「秋重

６第１号 疑義回答書」をご覧ください。

記

 疑義申立のあった工事名等

開 札 日 令和６年１０月３日

工 事 番 号 秋重６第１号

工 事 名 配水管布設工事

 精査結果

設計書に不明瞭な点があり、競争入札の公平、公正性が確保できないものと判断し、入

札を中止します。